Sahir Hasan (1985), *al-Nuqud wa al-Tawazub al-Iqtishadi*, Alexandria.: Muassasah al-Shabab al-Jamiah Li al-Thibaah.
14. Sami Hassan Ahmad Hamoud (1976), *Tatwir al-'Amal al-Masrafiyah al-Ma Yattafiq al-Syari'ah al-Islamiyyah*, Cetakan .3, Kaherah: Maktabah dar al-Turath.
15. Shalabi, Muhammad Mustafa (1404H/1983), *al-Madkhal fi al-Ta'rif bil al-Fiqh al-Islami wa Qawaid al- Milkiyyah wa al-Uqud fih*. Beirut : Dar al-Nadhah al-Arabiyyah.
16. Al-Zarqa', Mustafa Ahmad, (1418H/1998), *al-Madkhal al-Fiqh al-am*. Damsyik: Dar al-Qalam.
17. Al-Sanhuri, Abd Razzak,( t.tt), *Masadir al-Haq fil al-Fiqh al-Islami*, Beirut : Majma' al-Ilm al-Arabi al-Islam.
18. Al-Buhuti, Mansur Ibnu Yunus Ibn Idris, (1982), *Kasyf al-Qina' 'an Matan al-Iqna'*,juz 3, Lubnan: Dar al-Fikr.
19.